ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2023 ç. авӑн  уйӑхĕн 26-мӗшӗ 1356 №
Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2023 г. № 1356
город Цивильск

	О внесение изменений в постановление администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 19.06.2023 № 821 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023 - 2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ "О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 19.06.2023 № 821 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023 - 2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Приложения №2 к постановлению администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 19.06.2023 № 821 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023 - 2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского

муниципального округа                                                                                              А.В.Иванов
Согласовано:

Первый заместитель главы - начальника

Управления по благоустройству и развитию территорий

________________________/С.П. Матвеев

«26» сентября 2023 г.

Заместитель главы - начальник отдела

образования и социального развития

________________________/А.В. Волчкова

«26» сентября 2023 г.

Начальник отдела дорожного хозяйства и ЖКХ

___________________ Д.В. Якимов

«26» сентября 2023 г.

Заведующий сектором ГО ЧС,

мобилизации и специальных программ
__________________ А.В. Григорьев;
«26» сентября 2023 г.

Главный специалист-эксперт

сектором правового обеспечения

__________________ Н.С. Терентьева

«26» сентября 2023 г.

Ведущий специалист-эксперт

отдела строительства

__________________ Р.М. Васильева
«26» сентября 2023 г.

Приложение

к постановлению администрации

Цивильского муниципального округа

от 26.09.2023 №1356
Приложение №2
к постановлению администрации
Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики

от 19.06.2023 № 821
Состав

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

	Председатель комиссии:

Матвеев Сергей Петрович
	-
	Первый заместитель главы администрации – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

	Заместитель председателя комиссии:

Якимов Димитрий Владимирович
	-
	Начальника отдела дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

	Секретарь комиссии:

Васильева Раиса Михайловна
	-
	Ведущий специалист – эксперт отдела строительства Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

	Члены комиссии:

	Григорьев Александр Валентинович
	-
	Заведующий сектором ГО ЧС, мобилизации и специальных программ администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

	Волчкова Алла Викторовна
	-
	Зам. главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

	Пискарев Алексей Николаевич
	-
	начальник ОНД Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

	Филлипов Леонид Владимирович
	-
	директор филиала АО «Газпром газораспределение» в г. Цивильск (по согласованию);

	Марков Юрий Николаевич
	-
	Государственный инспектор отдела общепромышленной безопасности по Чувашской Республике (по согласованию);

	Чернобровкин Сергей Андреевич
	-
	Начальник отдела государственного энергетического надзора по Чувашской Республике (по согласованию);

	Андреева Зоя Сергеевна

Никитин Эдуард Васильевич
	-

-
	Старший государственный инспектор по теплу Приволжского управления Ростехнадзора в Чувашской Республике (по согласованию);

Директор МУП ЖКУ Цивильского муниципального округа (по согласованию);

	Павлов Вениамин Витальевич
	-
	Директор ООО «МНФ Энергосервис» (по согласованию);

Начальники территориальных отделов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию)